
 

 

DELIBERAÇÃO CIB-RJ Nº 3575 DE 03 DE NOVEMBRO DE 2015 
 
PACTUA A PROPOSTA VINCULADA À 
EMENDA PARLAMENTAR DO MUNICÍPIO 
DE DUQUE DE CAXIAS, REFERENTE À 
PROPOSTA DE AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS/ 
MATERIAL PERMANENTE. 

 
O PRESIDENTE DA COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE, no 
uso de suas atribuições, 
 
CONSIDERANDO: 
 
- a CI/SES/SG/AI/CMI/21/2014, e 
- a 9ª Reunião Ordinária da CIB realizada em 15 de outubro de 2015, 
 
DELIBERA: 
Art. 1º - Pactuar a Proposta nº 11128.809000/1140-01, vinculada à 
emenda parlamentar, referente à aquisição de equipamentos/material 
permanente, para o CAPS Dr. Leslie Schavin - CNES 2283433, CAPS 
Infanto Juvenil - CNES 3394662 e CAPS Imbariê - CNES 7032862, 
do Município de Duque de Caxias. 
 
Art. 2º - Esta Deliberação entrará em vigor na data de sua publicação, 
ficando revogadas as disposições em contrário. 
 

Rio de Janeiro, 03 de novembro de 2015 
 

FELIPE PEIXOTO 
Presidente 

 
 

Id: 1914752 


